АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23 .11.2016                            р.п. Инжавино                                      № 741

Об утверждении показателей эффективности деятельности руководителей

муниципальных образовательных организаций Инжавинского района

     В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской

Федерации, утвержденным 02.05.2012 Пр-1140, Законом Тамбовской области

от 27.10.2004 №241-З «Об управлении государственной собственностью

Тамбовской области»,  постановлением администрации района от 03.06.2013

г. № 486 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в

Инжавинском районе Программы поэтапного совершенствования системы

оплаты труда в муниципальных учреждениях  на 2012-2018 годы»,

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить показатели эффективности деятельности руководителей

муниципальных образовательных организаций Инжавинского района:

        1.1. общеобразовательных организаций - согласно приложению 1 к

настоящему постановлению;

        1.2.дошкольной образовательной организации - согласно приложению 2

к настоящему постановлению;

        1.3.организаций дополнительного образования - согласно приложению 3

к настоящему постановлению.

     2.Признать утратившими силу:

- приложения 1-3 к постановлению администрации района от 31.01.2013 №74

«Об утверждении показателей эффективности деятельности руководителей

муниципальных образовательных учреждений Инжавинского района»,

- постановление администрации района от 30.12.2014 №46 «О внесении

изменений и дополнений в показатели эффективности деятельности

руководителей муниципальных образовательных организаций Инжавинского

района»,

- постановление администрации района от 07.09.2015 №657 «О внесении

изменений и дополнений в показатели эффективности деятельности

руководителей муниципальных образовательных организаций Инжавинского

района».

     3.Опубликовать настоящее постановление на сайте www.top68.ru и

разместить на официальном сайте администрации Инжавинского района в

сети Интернет.

     4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

http://www.top68.ru/

     5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.А.Яблочко.

Глава района                                                                                    Г.В.Селезнев

Н.Н.Смагина

  2-44-07

Гл.специалист отдел образования                                  Н.Н.Смагина

Начальник отдела образования                                       Е.И.Пятых

Начальник фин.отдела                                                     А.А.Поздякова

Зам.главы администрации района                                   В.А.Яблочко

Управляющий делами администрации района              Р.М.Жуков

Нач. юридического отдела                                               Т.С.Асеева